

政府采购项目评审报告

一、采购项目基本情况[标项1]

- 1、采购组织机构：浙江阳光联合会计师事务所（普通合伙）
- 2、项目名称：淳安县公安局（本级）淳安县公共区域视频监控平台升级改造建设技术项目
- 3、项目编号：ZJYGZF[2023]023号
- 4、采购内容：淳安县公安局（本级）淳安县公共区域视频监控平台升级改造建设技术
- 5、开标地点：淳安县千岛湖镇环湖北路375号淳安县公共资源交易中心415评标室
- 6、采购单位：淳安县公安局
- 7、预算执行确认书编号：临[2023]131号
- 8、采购预算金额：230万元
- 9、采购方式：公开招标
- 10、发布采购公告时间：2023-05-16
- 11、公告采购发布网站：浙江政府采购网
- 12、采购响应截止时间：2023-06-06 09:30:00
- 13、供应商报名情况：淳安华数数字电视有限公司,杭州富阳海康保泰安防技术服务有限公司,淳安县翼昇科技有限公司,杭州万御安防科技有限公司,杭州联程科技发展有限公司,杭州九问数字科技有限公司,淳安华胜数码科技有限公司,杭州淳安美程电脑商行8家供应商获取了本项目采购文件
- 14、供应商投标（响应）情况：淳安华数数字电视有限公司,杭州富阳海康保泰安防技术服务有限公司,淳安县翼昇科技有限公司3家供应商投标

二、评审小组组成

- 1、采购人及采购组织机构按政府采购法律、法规、文件的规定组建评审小组，通过 自行抽取 的方式确定评审专家，其中采购人代表 1 人，评审专家 4 人，分别如下：

姓名	单位	职称/身份	手机号码	备注
余传冠	杭州市生态环境局淳安分局	正式专家	13867193576	组长
严国香	淳安县审计局	正式专家	13567158616	组员
许晓琳	淳安县千岛湖镇人民政府	正式专家	13758145273	组员
汪凌成	淳安县规划和自然资源局	正式专家	15857105680	组员
余永璟	淳安县公安局	采购人代表	13575781829	组员

- 2、经核对，评审人员身份与上表名单一致。
- 3、评审小组成员均签署《政府采购评审小组成员廉洁自律承诺书》。
- 4、评审小组其他情况说明：无

三、评审方法和标准

本标项采用 综合评分法，具体评分标准详见采购文件“评审办法”（竞争性谈判和询价采购原则上应采用最低评标价法）。

四、评审情况及说明

- 1、资格性审查情况说明： 淳安华数数字电视有限公司、杭州富阳海康保泰安防技术服务有限公司、淳安县翼昇科技有限公司 3家单位通过资格审查。
- 2、符合性审查情况说明： 淳安华数数字电视有限公司、杭州富阳海康保泰安防技术服务有限公司、淳安县翼昇科技有限公司 3家单位通过符合性审查。
- 3、无效响应供应商名称、原因及现场确认情况： 无
- 4、提请澄清供应商名称、澄清问题及其说明情况： 无
- 5、比较和评价（包括技术和商务偏离情况，重点比较和评价候选供应商的优劣）：除华数外其余两家均未提供演示视频，人员证书或社保证明，整体方案资质售后上也是华数这家更优
- 6、供应商得分排序表

标项1:

序号	供应商	报价(元)	商务/技术得分	价格得分	最终得分	排序
1	淳安华数数字电视有限公司	2297000元（贰佰贰拾玖万柒仟元整）	53.3	40.0	93.3	1
3	淳安县翼昇科技有限公司	2298800元（贰佰贰拾玖万捌仟捌佰元整）	24.2	39.97	64.17	2
2	杭州富阳海康保泰安防技术服务有限公司	2299000元（贰佰贰拾玖万玖仟元整）	23.4	39.97	63.37	3

7、推荐的中标（或成交）候选人

综上，现推荐中标候选人：第一中标候选人：淳安华数数字电视有限公司

8、其他需说明的评审情况：

评审小组成员专家（签名）：

现场监督员：

项目经办人：

2023年06月06日